### *Romanorum tempora.*

Roma condita est anno ab Adam ter millesimo quadragesimo octuagesimo quarto: anno autem ab imperio Nini millesimo trecentesimo: anno vero post eversionem Troiae quadragesimo decimo quarto; Olympiade tertia, regnante etiam tunc Osee in Israel

Post Romulum autem regnavit Romae Numa Pompilius, annis quadraginta.

Tullus Hostilius, regnavit annis triginta duobus.

Ancus Marcius, regnavit annis viginti quatuor.

Tarquinius Priscus, regnavit annis triginta septem.

Servius Tullius, regnavit annis quadraginta [Col.1021C] quatuor.

Tarquinius Superbus, regnavit annis viginti quinque.

Ejecto Tarquinio Superbo regnaverunt consules, senatores, dictatores, tribuni, magistri militum, per annos quadringentos sexaginta quatuor.

Postea a Julio Caesare, qui his successit, fuerunt imperatores, et Romani pontifices: quemadmodum antea descripsimus.

*Jam de regno Assyriorum dicturi sumus, quod coepit anno decimo quinto Saruch, proavi Abrahae. Duravit autem usque ad annum quintum Oziae regis Judaeorum. Illud regnum habuit triginta et octo reges, quorum nomina ordine sequuntur. Duravit autem illorum regnum in suo statu, annis mille trecentis et [Col.1021D] duobus.*

### *Catalogus regum Assyriorum.*

Hi sunt reges Assyriorum.

Rex Babyloniae Nembrot, gigas decem cubitorum.

Rex Belus Assyriorum.

Rex Ninus Assyriorum.

Regina Assyriorum Semiramis, uxor Nini post eum.

Rex Assyriorum Zameis, qui et Ninias, filius Nini et Semiramidis.

Rex Arius Assyriorum.

Rex Aralius Assyriorum.

Rex Baleus Xeres Assyriorum.

Rex Armamitres Assyriorum.

[Col.1022A] Rex Belochus Assyriorum.

Rex Baleus junior Assyriorum.

Rex Altadas Assyriorum.

Rex Mamitus Assyriorum.

Rex Mancaleus Assyriorum.

Rex Spherus Assyriorum.

Rex Mancaleus alter Assyriorum.

Rex Sparetus Assyriorum.

Rex Ascatades Assyriorum.

Rex Amyntas Assyriorum.

Rex Belochus junior Assyriorum.

Rex Belopares Assyriorum.  
Rex Lamprides Assyriorum.  
Rex Sosares Assyriorum.  
Rex Lampares Assyriorum.  
**[Col.1022B]** Rex Pannias Assyriorum.  
Rex Sosarmus Assyriorum.  
Rex Mitreus Assyriorum.  
Rex Tautanius Assyriorum.  
Rex Teuteus Assyriorum.  
Rex Tyneus Assyriorum.  
Rex Dercillus Assyriorum.  
Rex Eupales Assyriorum.  
Rex Laosthenes Assyriorum.  
Rex Pyridiades Assyriorum.  
Rex Ophrateus Assyriorum.  
Rex Ophraganeus Assyriorum.  
Rex Astrasapes Assyriorum.  
Rex Tonos Concoleros, qui et Sardanapalus vulgariter nuncupatur.

**[Col.1022C]** Sub isto Sardanapalo perii regnum Assyriorum: et Medi subjugaverunt illud, anno ab imperio Nini millesimo ducentesimo vigesimo sexto, a regno vero partis suis Beli, millesimo trecentesimo quinto; ab initio autem Babyloniae, vel instauratione sub regina Semiramide, millesimo centesimo sexagesimo quarto. Tunc praedictus Sardanapalus novissimus et vilissimus rex Assyriorum, primam culcitram seu prima pulvinaria adinvenit, et suis manibus fecit, ob quam causam principes ejus verecundia moti, voluerunt interficere eum; ille autem dixit eis: «Non habebitis de me trimphum.» Et hoc dicto, project in ignem semetipsum, in quo exstinctus est.